



Autorização de Fornecimento/Ordem de Serviço vinculada a Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico UDESC SRP 0523/2021 - Aquisição de Carimbos e Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Chaveiro		Banco:	Caixa Econômica Federal		Processo SGP:		22133/2021			
		Agência:	3692		Autorização de Fornecimento/Ordem de Serviço n°		39/2022			
		Conta:	720-6		Vigência da AF/OS:		31/12/2022			
		Fornecedor:		MEIRILLEN PATRICIA MARQUES DA SILVA - ME		Endereço:	Rua São Pedro, 1328		Fone:	48 3066-8178 / 991033969
CNPJ/CPF:		26.074.944/0001-05		CEP:	88113-260	Bairro:	Araias		e-mail:	meirypty_@hotmail.com
				Município:	São José		UF:	SC		
Item	Especificação	Marca	Unidade	Prazo Entrega (Horas)	Prazo Pagto. (Horas)	Otde.	Preço Unitário	Desc. (%)	Preço Total	
7	Carimbo automático, auto-entintado, acrílico, resina, retangular, retrátil com mola, refil medindo 40mmX60mm, parte descritiva a ser confeccionada em fotopolímero, valor unitário, com área superior com visão do gravado na parte descritiva.	MARCK	Peça	48	48	2	R\$ 31,63		R\$ 63,26	
9	Carimbo automático, auto-entintado, acrílico, resina, quadrado, retrátil com mola, refil medindo 40mmX40mm, parte descritiva a ser confeccionada em fotopolímero, com área superior com visão do gravado na parte descritiva - valor unitário.	TOP PLUS	peça	48	48	2	R\$ 36,98		R\$ 73,96	
11	Refil de reposição para carimbo automático, medindo 10mmX27mm.	NYKON	Peça	48	48	10	R\$ 3,00		R\$ 30,00	
12	Refil de reposição para carimbo automático, medindo 14mmX38mm.	NYKON	Peça	48	48	10	R\$ 4,10		R\$ 41,00	
13	Refil de reposição para carimbo automático, medindo 18mmX47mm.	NYKON	Peça	48	48	10	R\$ 4,23		R\$ 42,30	
19	Película de fotopolímero, para colocação em carimbos – por cm² (1cmX1cm).	NYKON	Peça	48	48	10	R\$ 1,93		R\$ 19,30	
23	Confeção de chave simples/gorge/yale, com cópia a partir de modelo existente	GOLD	serviço	48	48	80	R\$ 11,99		R\$ 959,20	
24	Confeção de chave simples/gorge/yale, com cópia a partir do miolo/cilindro	GOLD	serviço	48	48	5	R\$ 29,21		R\$ 146,05	
27	Confeção de chave tetra-chave, com cópia a partir de modelo existente	GOLD	serviço	48	48	5	R\$ 21,61		R\$ 108,05	
28	Confeção de chave tetra-chave, com cópia a partir do miolo/cilindro	GOLD	serviço	48	48	4	R\$ 50,02		R\$ 200,08	
29	Fornecimento e substituição de miolo/cilindro de fechadura simples/gorge/cofre/yale, com fornecimento de 02 (duas) cópias de chaves	GOLD	serviço	48	48	5	R\$ 53,29		R\$ 266,45	
33	Conserto de fechaduras em geral quando ocorrer a quebra da chave dentro do miolo/cilindro	GOLD	serviço	48	48	5	R\$ 54,07		R\$ 270,35	
36	Instalação de fechadura em mesa (com fornecimento de fechadura)	SOPRANO	serviço	48	48	10	R\$ 52,41		R\$ 524,10	
37	Instalação de fechadura tetra (com fornecimento de fechadura)	3F	serviço	48	48	10	R\$ 112,98		R\$ 1.129,80	
38	Instalação de fechadura simples em portas	GOLD	serviço	48	48	5	R\$ 64,48		R\$ 322,40	
39	Instalação de fechadura simples/gorge/cofre/yale	GOLD	serviço	48	48	5	R\$ 53,24		R\$ 266,20	
40	Instalação de fechadura tetra	GOLD	serviço	48	48	10	R\$ 71,87		R\$ 718,70	
41	Instalação de fechadura em armário/mesa/escaninho/gaveteiro	GOLD	serviço	48	48	10	R\$ 33,58		R\$ 335,80	
42	Instalação de fechadura simples em porta (com fornecimento de fechadura)	3F	serviço	48	48	10	R\$ 118,02		R\$ 1.180,20	
47	Fornecimento de fechadura para divisória	GOLD	Peça	48	48	11	R\$ 62,32		R\$ 685,52	
49	Fornecimento de fechadura tipo tetra	3F	Peça	48	48	2	R\$ 92,75		R\$ 185,50	
50	Fornecimento de fechadura de mesa (gaveta) com duas chaves	SOPRANO	Peça	48	48	4	R\$ 20,81		R\$ 83,24	
51	Fornecimento Mola hidráulica aérea para portas	SOPRANO	Peça	48	48	10	R\$ 85,75		R\$ 857,50	
53	Fornecimento de cadeado 20mm com haste curta em latão	3F	Peça	48	48	2	R\$ 17,36		R\$ 34,72	
54	Fornecimento de cadeado 25mm com haste curta em latão	3F	Peça	48	48	2	R\$ 20,00		R\$ 40,00	

ORIENTAÇÕES PARA EMISSÃO DE DANFE (NOTA FISCAL):

A NF deve ser emitida em nome da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36 - sendo que para cada empenho ao lado deve ser emitida uma NF.

Deve ser entregue juntamente com a NF as CNDs (INSS, FGTS, União, Estadual de SC e da sede da empresa, Municipal e Trabalhista), declaração da opção pelo Simples Nacional (quando for o caso) e demais documentos exigidos.

Local de entrega: ESAG/UDESC

Avenida Madre Benvenuta, 2037 - Itacorubi - Florianópolis/SC - CEP 88.035-001

Telefone: (48) 3664-8258/ Fiscal do Contrato: Marco Antônio Dibe Laureano

email: cseg.esag@udesc.br

					Total AF:	R\$	8.583,68
Und. Orçam.	N. Empenho	Sub Ação	Elemento	Fonte	Valor		
450022-1	000338	11038	339039.16	0100	6.427,38		
450022-1	000340	11038	339030.16	0100	269,82		
450022-1	000336	11038	339030.24	0100	1886,48		

Observações: 1) Frete CIF; 2) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções administrativas de conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e Decreto Estadual n.º 2.617/09.

Florianópolis,

Everton L. P. de Lorenzi Cancellier
Diretor Geral - ESAG
Matrícula 395-153-7



Assinaturas do documento



Código para verificação: **1NS1IG31**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



ARNALDO JOSE DE LIMA (CPF: 537.XXX.619-XX) em 26/01/2022 às 16:00:25

Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:43:28 e válido até 30/03/2118 - 12:43:28.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMjlxMzNfMjlyMDJfMjAyMV8xTIMxSUczMQ==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00022133/2021** e o código **1NS1IG31** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.